
 О Б Щ И Н А  С Т Р У М Я Н И 
 

 

З А П О В Е Д 

 

№ З-276/29.08.2019 г. 
 

На основание чл. 41, ал. 3 от Изборния кодекс 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

Местата за обявяване на избирателните списъци за произвеждане на 

изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г., 

 
Секция  Населено място Място за обявяване на избирателните списъци 

   

014900001 с.Струмяни Читалище “Будител”- І ви етаж / пл.” 7-ми април” № 2 

014900002 с.Струмяни Пенсионерски клуб – ул.”Св. Св. Кирил и Методий “ №3 

 

014900003 

 

с. Микрево 

 

Читалище “Братя Миладинови”- І ви етаж /ул.”Берово” № 008 

014900004 с. Микрево Кметство -  с.Микрево, ул.”Феникс” №1 

014900005 с. Микрево СОУ- І ви етаж/ ул.” Будител “№ 001/ - източен вход 

014900006 с. Микрево СОУ- І ви етаж/ул.”6-ти септември “-  северен вход 

 

014900007 

 

с. Илинденци 

 

Пенсионерски клуб – с.Илинденци,  ул.”Белица’’№13 

014900008 с. Илинденци Сградата на бившо читалище, ул.”Белица” №8 

 

014900009 с. Горна Крушица Кметство –І ви етаж 

014900010 с. Каменица Кметство –ІІ ри етаж 

014900011 с. Драката  Кметство -І ви етаж 

014900012 с. Гореме Кметство – ІІ ри етаж 

014900013 с. Игралище Кметство- І ви етаж 

014900014 с. Никудин  Кметство –ІІ ри етаж 

014900015 с.Цапарево Читалище –І ви етаж 

014900016 с.Добри Лаки Училище - І ви етаж 

014900017 с.Раздол Кметство –І ви етаж 

 

  Настоящата заповед да се обяви публично на общодостъпно място, а 

копие от нея да се предостави на Общинска избирателна комисия. 

 

 Контролът на изпълнението на заповедта възлагам на Секретаря на 

Община Струмяни. 
 

КрГ 

 

ЕМИЛ ИЛИЕВ 

Кмет на община Струмяни 

 

Област Благоевград; община Струмяни, с.Струмяни 2825;  тел./факс: 07434/31 05, тел: 31 -08, 

www.strumyani.org, е-mail: strumyani_oba@yahoo.com 

 


